T.S.LINES (JAPAN) LTD.
Frontier Akihabara Building 6th FL.

5-8-5, Ueno, Taito-ku, Tokyo 110-0005, Japan

TEL: 81-3-5826-8734   FAX: 81-3-5826-8955

2024 年 6 月吉日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

輸入営業部

JTK2 サービス改編のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、T.S.LINES は、JTK2 サービスの HAIPHONG, QINZHOU の寄港休止を決定致しました。

それに伴い寄港地入出港日が下記の通り変更となります。

急なご案内となりお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、今後とも一層のお引き立てを賜ります様、

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜HPH,QNZ 最終寄港本船＞ TS LIANYUNGAN 24010N

                        (HPH 6/18-19, QNZ OMIT, SKU 6/22-22 HKG 6/22-23,

TYO 6/27-27, YOK 6/27-28, NGO 6/28-29, OSA 6/29-30, UKB 6/30-30)

  現行 新

HAIPHONG 火-水 寄港休止

QINZHOU 木-木 寄港休止

HONGKONG 土-日 土-土

SHEKOU 土-土 土-日

↓

東京 木-木 木-木

横浜 木-金 木-金

名古屋 金-土 金-土

大阪 土-日 土-日

神戸 日-日 日-日

ご不明な点等ございましたら、以下弊社営業までお願い致します。

東京：03-5826-8734、大阪：06-6447-4700、

名古屋：052-651-3233、門司：093-331-1311

以上